
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/229/2017            

RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/209/2013 Rady Gminy Rudnik z dnia 27.03.2013 r. w sprawie 

zatwierdzenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rudniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 2, art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.) oraz art. 29 ust.5 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 

z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 

uchwala: 

 

        § 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Rudniku, stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XXIX/209/2013 Rady Gminy Rudnik z dnia 27.03.2013 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Rudniku, zmienia się treść dotychczasowego § 21, który otrzymuje brzmienie: 

"Sprawozdania finansowe o którym mowa w art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości zatwierdza Wójt Gminy Rudnik." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Golijasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 7298


		2017-12-27T12:35:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




